[image: logoPCSP_C]                                                                                                                                                                        Proc. nº 2013–0.156.980-8

     SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

TERMO DE ADITAMENTO Nº 02/SMC-G/2015
AO TERMO DE CONTRATO Nº 17/SMC-G/2014

	PROCESSO:
	Nº 2013–0.156.980-8

	CONTRATANTE:
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

	CONTRATADA:
	SPALLA ENGENHARIA LTDA.

	OBJETO:
	PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL

Pelo presente instrumento, de um lado a Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, neste ato representada pelo Senhor Chefe de Gabinete, MÁRCIO ROGÉRIO OLIVATO POZZER, nos termos da competência a ele conferido pela Portaria nº 40/2005-SMC-G, e do outro, a empresa SPALLA ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ sob nº. 05.633.207/0001-17, com sede nesta Capital, à Rua Antonio Lopes Marin, nº 125 – Casa Verde – São Paulo/SP, CEP 02516-050, telefone n° 2361-0290, e-mail: financeiro@spallaengenharia.com.br, neste ato representada pelo Sr. LEONARDO GRIMM FRANZO, Sócio Diretor, portador do documento de identidade RG nº 30.158.507-6 – SSP/SP, inscrito no C.P.F. nº 276.632.048-24, residente e domiciliado à Avenida Professora Ida Kolb, nº 225 – apto 53 – bloco C, Casa Verde, CEP 02508-903, para ficar consignado, a prorrogação do prazo de vigência contratual por um período de 03 (três) meses, contados a partir de 10/05/2015, do Termo de Contrato nº 17/SMC G/2014, cujo objeto é a prestação de serviços de requalificação e conservação geral da Biblioteca Pública Cora Coralina, nos termos do despacho exarado à fl. 562, do processo administrativo em epígrafe, publicado no D.O.C. de 12/05/2015, permanecendo inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato ora aditado.
E, para constar, lavrou-se este, em 04 (quatro) vias, de igual teor, as quais lidas e achadas conforme, vai assinado pelas partes contratantes, a tudo presentes.

São Paulo,     de                           de 2015.

    MÁRCIO ROGÉRIO OLIVATO POZZER		      LEONARDO GRIMM FRANZO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA             SPALLA ENGENHARIA LTDA

JCAC/mari.

TA 01/SMC G/2015 ao TC 17/SMC G/2014	Página 1

image1.jpeg
PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO